2020年４月６日

各 位

会 社 名 株式会社きずなホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループＣＥＯ

中 道 康 彰

（コード番号：7086 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 関 本 彰 大

（ TEL. 03-5427-6432）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年４月６日付けで、以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2020 年３月６日の当社株式新規上場時、当該株主より野村證券株式会社に対してオーバーアロットメ

ントによる売出しに伴う保有株式の一部貸出しをおこなっておりましたが、当該貸株の返却に伴い、主

要株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称  AP Cayman Partners Ⅲ,L.P.

（２） 所 在 地
Cayman Corporate Centre,27 Hospital Road,George Town,Grand

Cayman,KY1-9008,Cayman Island

（３） 代表者の役職・氏名

AP Cayman Partners III General Partner, L.P., its general partner,

Cayman Capital Management III, Inc., its general partner

Director Douglas R. Stringer

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 出 資 総 額 14,490,939,394円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020年３月６日現在）

3,361 個

（336,168株）
9.76％ 第２位

異  動  後

（2020年４月６日現在）

3,882 個

（388,268株）
11.27％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  235株

2020年３月31日現在の発行済株式総数  3,444,235株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 特記すべき事項はございません。

以 上